平成 23 年３月 31 日

各   位

会 社 名 株式会社フジオフードシステム

代 表 者 代表取締役 藤尾 正弘

（ＩＡＳＤＡＱ・コード番号：２７５２）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 佐藤一郎

ＴＥＬ 06-6882-0640

公益財団法人財務会計基準機構への加入状況及び加入に関する考え方等に関する

お知らせ

当社は、平成 22 年 12 月 31 日時点において公益財団法人財務会計基準機構へ加入していな

いため、株式会社大阪証券取引所の定めるＪＡＳＤＡＱ等における上場有価証券の発行者の会

社情報の適時開示等に関する規則の特例第３条第７項の２に基づき、公益財団法人財務会計基

準機構への加入状況及び加入に関する考え方等について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．公益財団法人財務会計基準機構への加入状況

当社は、平成 22 年 12 月期の末日（平成 22 年 12 月 31 日）時点において当該機構に加

入しておりませんでした。

２．今後の加入に向けた考え方

当社は、平成 23 年４月度より公益財団法人財務会計基準機構へ加入することを決定い

たしております。

以 上